
Zaaknummer: 30783-2022

Documentnummer: 30783-2022:671794

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 19 juli 2022 aangaande de 
Lokale Energie Strategie, 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 14 september 2022 om het 
voorstel als bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet Voorkeursrecht Gemeenten;

besluit:

1. Het beleidsstuk Lokale Energie Strategie Laarbeek vast te stellen; 
2. Het beleidsstuk Actualisatie Beleid Grootschalige Opwek van Duurzame Energie in 

Laarbeek vast te stellen; 
3. Het voorkeursrecht gemeenten te beëindigen dat is gevestigd door de gemeenteraad 

van Laarbeek op 19 maart 2019, ten behoeve van de mogelijke ontwikkeling van een 
kleinschalig windpark. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 29 
september 2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


